— 1 —

团发〔2022〕20 号

关于公开竞聘温州理工学院第二届团委各

部门副部长职务的通知

各学院团委、学生社团、各班级团支部：

为进一步深化学生干部选拔机制和管理体制，加强学

生干部队伍建设，切实增强我校共青团工作，经研究决定

面向我校 21 级在校学生干部公开选聘品学兼优的学生担任

团委各部门副部长，现将有关事宜通知如下：

一、选聘原则：

按照公平、公正、公开的原则，择优录用。

 — 2 —

二、选聘对象：

温州理工学院 2021 级在校学生干部

三、选聘条件：

（一）热爱祖国，具有坚定的理想信念和过硬的思想

政治素质。

（二）担任校、院、各级学生组织至少一年（含）以

上主要学生干部经历，工作负责，有较强的语言、文字表

达能力、活动组织能力和管理协调能力，原则上至少组织

过一次校、院重大活动；

（三）热爱共青团工作，为人诚实守信，团结同学，

谦虚谨慎，乐于奉献，在 21、22 级学生干部中有一定的感

召力，对部门后期工作有一定的规划；

（四）专业学习上勤奋、刻苦，学习成绩在班级排名

原则前 50%，或在学术、科技、文化等方面业绩突出者，

具备某方面比较突出的特长和能力；

四、选聘部门：

办公室、组织部、网宣部、学习竞赛部、科技创新

部、素质拓展部、实践部、青年志愿者服务中心。

五、选聘流程：

（一）报名：凡符合竞聘条件的学生均可报名。请自

行于温州理工学院团委网站部门动态栏下载《温州理工学

院第二届团委各部门副部长竞聘表》并填写；

 — 3 —

（二）申请表填写：表格填写要求内容完整详细，信

息真实有效。

（三）提交申请表格：将电子版表格命名为（部门+姓名）

于 2022 年 10 月 18 日 18:00 前 发 送 至 邮

箱 ligongtw@163.com，纸质版自行打印，并于面试当天携

带至现场，面试时间另行通知。

（四）选聘形式：根据报名资料进行初步筛选，竞聘

者脱稿演说和考核组提问。

（五）组织考察：考核组根据面试情况拟定候选人，

报团委进行考察，根据考察情况确定拟任干部人选。

（六）公示与任命：将拟录用名单在温州理工学院团

委网站上公示，公示时间为一周。公示结束，由共青团温

州理工学院委员会发文任命。

联系人：应佳琪（15167796516）

联系电话：0577-86680735

联系地址：温州理工学院（茶山校区）行政楼 216 办公室；

附件：1.温州理工学院第二届团委各部门副部长竞聘表

共青团温州理工学院委员会

2022 年 10 月 16 日

 — 4 —

附件 1：

温州理工学院团委副部长竞聘表

姓 名  性 别  民 族

照片

籍 贯  出生年月  政治面貌

学院、班级  现担任职务

联系电话  QQ号码

意向部门

（可多填）

主要社会关系

姓    名 关    系 单    位 职    务

主要荣誉【院级（含）以上荣誉】

各学期成绩[学年/学期/排名/班级人数/有无挂科]（数据务必属实，不得捏造）

 — 5 —

（此表格复印有效）

学生自荐理由：

年  月  日 （签名）

 — 6 —

共青团温州理工学院委员会 2022 年 10 月 16 日